
Japan innfører refusjon ved bruk av Medistims teknologi 
 

(Oslo, 30. juni 2016) Medistim ASA (OSE: MEDI), et selskap som utvikler og selger medisinsk-teknisk 

utstyr for kirurgisk veiledning og kvalitetssikring av hjerte-, kar- og transplantasjonskirurgi, kunngjør at 

helsemyndighetene i Japan innfører refusjon til sykehusene når de benytter Medistims utstyr.   

I Japan utføres det omtrent 20.000 koronar bypass operasjoner på årlig basis og i 80 % av operasjonene 

benyttes Medistims utstyr som kvalitetssikring under operasjonen.  Dette betyr at Japan er en av de 

mest utviklede land i verden når det gjelder å rutinemessig ta i bruk utstyr for kirurgisk veiledning og 

kvalitetskontroll under koronar kirurgi. 

Med virkning fra 1. april 2016 har helsemyndighetene i Japan, The Minestry of Health, Labor and 

Welfare, godkjent en refusjon på YEN 25.000(EUR 225) når enten transitt tid blodstrøms måling eller 

høyfrekvent intraoperativ ultralydavbildning er benyttet.  

«Dette er en fantastisk milepæl i Medistims historie» sier Kari E. Krogstad, CEO i Medistim ASA. "Å oppnå 

refusjon for bruk av vår teknologi etter nesten to tiår med utvikling av rutinemessig bruk i Japan er en 

stor oppmuntring og en bekreftelse på den kliniske nytten av teknologien. Forhåpentligvis vil dette 

kunne føre til at flere land anerkjenner den kliniske nytten og innfører refusjon av kirurgisk veiledning og 

kvalitetskontroll under koronar kirurgi og vaskulær kirurgi. Refusjon oppnådd i Japan er et resultat av 

felles innsats av bransjen og ledende kirurger, hvor spesielt Professor Hirokuni Arai, har bidratt betydelig 

i å utvikle en klinisk aksept for Medistims kombinerte teknologi med kirurgisk veiledning og 

kvalitetskontroll under koronar kirurgi. " 
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Om Medistim 

Medistim ble etablert i 1984 og har en historikk med lønnsom vekst de siste 10 årene. Selskapet er en 

pioner innenfor sitt segment, og fortsetter å investere i utvikling av nye produkter. 

Medistim har heleide datterselskaper med salgsorganisasjoner i USA, Tyskland, Danmark, UK og Norge, i 

tillegg til rundt 50 distributører i Europa, Asia, Midtøsten, Afrika og Sør-Amerika. For mer informasjon, 

besøk Medistims hjemmeside: www.medistim.com 


